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Juhatuse koosoleku protokoll 

21. veebruar 2025 
Vabrikuväljak 1 Kärdlas 

Koosoleku algus kell 1500 , lõpp kell 1645 
Protokollija: Tuuli Tammla 

Kohal viibisid juhatuse liikmed Kaja Hiis-Rinne, Endel Kaevats, Virko Martin, Marko Pruul, Ants Saarnak 
ja Tõnis Teemets ning tegevjuht Tuuli Tammla. 

Päevakord 

1. Hindamisele minevate taotluste nimekirja kinnitamine. 
2. Muud küsimused. 

Koosoleku käik ja otsused: 
1. Hindamisele minevate taotluste nimekirja kinnitamine. 

Tuuli Tammla tutvustas lühidalt esitatud taotlusi ning tõi välja nendes esinenud olulisemad puudused. 
Otsustati hindamisele minevad taotlused kinnitada tegevussuundade kaupa. Vee-elusressursside 
väärindamise ja otseturustamise kinnitamisest taandasid ennast Endel Kaevats ja Virko Martin. 
Ülejäänud juhatuse liikmed olid üheksa projektitaotluse hindamisele saatmise poolt. Sadamate taristu 
parendamise ja pakutavate teenuste mitmekesistamise tegevussuuna otsustest taandasid ennast 
Tõnis Teemets ja Marko Pruul. Ülejäänud juhatuse liikmed olid kümne projektitaotluse hindamisele 
saatmise poolt. Majandustegevuse mitmekesistamise tegevussuuna otsustamisest taandas ennast 
Virko Martin. Ülejäänud juhatuse liikmed olid kuue projektitaotluse hindamisele saatmise poolt. 
Looduskeskkonna tingimuste parendamise otsustamisest taandasid ennast Virko Martin ja Marko 
Pruul. Ülejäänud juhatuse liikmed kinnitasid kolme projektitaotluse hindamisele saatmise. Kõik 
juhatuse liikmed olid poolt hääletades kalandus- ja merendustraditsioonide edendamise tegevussuuna 
üheksa projektitaotluse hindamisele saatmist. Tegevjuht informeeris, et hindamine toimub 21. märtsil 
ning hindajate ringsõit tutvumaks osade objektidega on planeeritud 19. märtsile. Hindajad on oma 
taandamiste info juba saatnud saadetud taotluste nimekirja põhjal. 
Otsus: Saata hindamisele kõik laekunud 37 projektitaotlust. 
 

2. Muud küsimused 

Kaja Hiis-Rinne rääkis lühidalt jaanuari lõpus toimunud kalandusvõrgustiku talveseminarist ja seal 
räägitust. Ta tõi välja, et Hiiumaa kalanduspiirkond paistis teiste hulgas positiivselt silma nii 
projektide arvu kui asjade hea korralduse osas ning arvas, et oleks asjakohane üle vaadata tegevjuhi 
töötasu nagu on varasemalt juhatuse koosolekul kokku lepitud, sest paistab et ühingu rahaline 
olukord on hea - projekte viiakse ellu ja rahad laekuvad. Viimane palgatõus tehti aasta alguses ja 
lähtuti teise kvartali keskmisest palgast, samas aasta algusest tõusnud maksud tegid palgatõusu üsna 
marginaalseks. Lepiti kokku et tegevjuht teeb järgmiseks juhatuse koosolekuks vastava ettepaneku. 
Lisaks rääkis Kaja Hiis-Rinne seminaril tehtud ettekandest ja uutest nõuetest seosese Euroopa 
kontrollmäärusega, mis hetkel on veel eelnõude tasandil, aga rakendudes teevad kalurite elu 
keeruliseks ja bürokraatiarohkeks. Tuuli Tammla arvas, et millalgi kui see on konkreetsem võiks 
ministeerium teha selles osas üldkoosolekul ettekande, kasvõi veebi teel. 



Arutati, et järgmine juhatuse koosolek võiks toimuda nädalal, mis algab 10. märtsiga. Täpsem 
toimumisaeg täpsustub. Päevakorras tuulekala festivali korraldaja otsustamine ning tegevjuhi 
palgaküsimus. 

   
 

 


